
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 08.01.2015

Přítomni:
zástupci tříd: za 1. A - p. Toman, pí. Plochová
                   za 1. B - p. Prouza, pí. Mašatová, Křivánkovi

za 2. A - pí. Fikar Stránská, pí. Kolářová
za 2. B - nepřítomen
za 3. A - pí. Pelcová
za 3. B - pí. Stejskalová
za 4. A - pí. Mašatová, pí. Škarvadová, Křivánkovi
za 4. B - nepřítomen
za 5. A - pí. Plochová, pí. Zobalová
za 5. B - pí. Kolářová

za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka)
hosté: pí. Hanušová (webmaster)
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd,
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.)

Program:
1. Úvod - p. Křivánek - přivítání, poděkování rodičům za všestrannou pomoc při adventní dílně

a Vánoční výstavě, poděkování vedení školy a pí. Vandasové za přípravu dílny a výstavy

2. Aktuality ze školy - pí. ředitelka Štychová - pokračuje sběr víček, novinkou je průběžný
sběr papíru do kontejnerů, které jsou pravidelně vyměňovány, bylo pořízeno nové lino
do tříd  1.A a 2. B, byly nově upraveny vstupy v pavilonech A a B, v 5. A proběhne příští týden
malování, všechny třídy byly vybaveny fotoaparáty, pí. ředitelka podá žádost o grant na další
úpravu a využití školní zahrady (se zpracováním může pomoci pí. Kolářová, příp. další rodiče).
Škola informuje o své činnosti i v časopise MČ Praha 13 (STOP) a uvítá, pokud do jeho redakce
o uskutečněných akcích napíší ze svého pohledu i rodiče (větší pravděpodobnost uveřejnění).

3. Kroužek chovatel/pěstitel - pí. ředitelka Štychová - chov 6 králíků se rozrostl
o 7 mláďat, prosba na všechny rodiče - přinášet do školy (pí. Křížové) suchý chléb,
slupky od jablek, mrkve, apod., případně najít zájemce o některé z mladých králíků.
Bude třeba rozšířit králíkárny, Rada rodičů souhlasí s příspěvkem do 10 000,-Kč na rozšíření
králíkáren, příp. kotců pro zvažované rozšíření chovů o další zvířata (slepice, husy, apod.)

4. Letní tábor - pí. Hanušová - místo - Heřmanice v Podještědí, termín - 2 varianty:
1. - 10. 7. nebo 3. - 18. 7. 2015 - podle preferencí většiny zájemců, na webu bude anketa

5. Příměstský tábor - pí. ředitelka Štychová - termín 24. - 28. 8. 2015, cena 750,-Kč/týden,
přednostně pro děti 1. - 3. tříd

6. Zápis do prvních tříd - pí. ředitelka Štychová -  termín 22. a 23. 1. 2015,
ve čtvrtek od 13 do 18h a v pátek od 13 do 17h, vyučování končí ve 12h, družina bude pouze
v pavilonu B, prosby na všechny rodiče - o vyzvednutí děti dřív - pokud mohou,
(odlehčení družiny) a o napečení dobrot do kavárny (její provoz zajistí školní jídelna)

7. Připomínky rodičů
Rodiče vyslovily pochvalu vedoucím čtenářského kroužku, mj. i za projekt ”adopce knih”,

           škole za přípravu na víceleté gymnázium (dobré výsledky dětí v 1. pololetí po jejich odchodu),
dále za přítomnost asistentek ve třídách (zejména ve všech pro první a druhý ročník), školní
družině za zlepšení rychlosti a organizace při  předávání dětí, pí. učitelce Sloupové
(mj. i za aktivity mimo školu - zpívání, apod.) a pí. učitelce Klofátové (za její přístup k dětem).

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 12. 3. 2015 v 17h ve sborovně školy.

Zapsal: Křivánek


